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Visto el expediente 2305-188/81 por el
cual se gestiona la adecuacién de los créditos del Presupuesto
General Ejercicio 1990 aprobado por la Ley 11052 de diversas
Jurisdicciones y Organismos, y

CONSIDERANDO: 1 4

Que las modificaciones requeridas estan
orientadas a ajustar los Cédlculos de Recursos y Presupuestos de
Erogaciones, conforme a lo realmente ingresado y ejecutado al
cierre del Ejercicio 1990;

Que es necesario efectuar en la Ley
11082 las modificaciones presupuestarias aprobadas por el Decreto
n? 4285/90 con la finalidad de afrontar las erogaciones destina-
das al cumplimiento del Programa Pro-Tierra en forma centraliza-
da, ajustando tal adecuacidén a lo efectivamente ejecutado;

Que, asimismo, se deben adecuar los
importes correspondientes a Recursos y Erogaciones originados por
Aportes no Reintegrables del Tesoro Nacional con destino a secto-
res de menores ingresos;

Que debe modificarse la Planilla Anexa

n? 24 de, la Ley 11052, como consecuencia de los actos administra -

tivos dictados en funcién de las facultades conferidas por el

\ Articulo 16% inciso a) de la Ley 10878, durante la vigencia de su
prérroga para el Ejercicio 1990;

Que e3 necesario contar con la homologa-
cién del! presente Decreto por parte de la lHonorable Legislatura,
debido a que se disponen modificaciones al Presupuesto General
Ejercicio 1990, aprobado por la Ley 11052 con vigencia hasta el
31 de diciembre de 19590;

7~

Por ello, y teniendo an -cuenta las

MX disposiciones de los Articulos 1692 y 172 de la Ley 11052 vy el
Articulo 5% de la Ley 10500,

=
V
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CL GOBERNADOR DL LA PROVINCIA DE RURNOS

DECRTTA:

Ctectaese dentro del
1990 - Ley 11052

ferencia de créditos por un
NIECNTOS OCHENTA Y CUATRO

CIENTO NOVENTA Y SEIS

ARTICULO 1% -

Caracten
imparie

MIL

Presupuesto General

de AUSTRALLS
MIL DOSCTENTOS TRLOINTA Y NURVE MUILLONES
QUINIENTOS

19

G0

*
AIRLS
Njercicio
1, ia siguiente trans

UN RILLON Qul

CINCUENTA Y CUATRO

(A 1.584.239.196.554. ), segan el siguiente detalle:

SECCION t - GSECTOR 1t -

"PERSONAL"

Jurisdiccién 4: “Ministerio
Unidad de Organizacién 8
Finalidad 9 Funcioén 1

Partida Parcial 2:

de Fconomia"
Item 27
Programa 13
"Ajustes Salariales"

SECCION 1 -

SECTOR 2

"INTERESES Y ACTUALIZACION DL DEUDAS"

"Ministerio de
Servicios

Jurisdiccién §: Obi1as vy

Puhlicas"

JsECCION 1 - SECTOR 3

"TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR LEROGACIONLSG

CORRIENTES"

6«) Jurisdicecion 2: "Gobernacidn”

- Resto

=
7

PARTIDA PRINCIPAL |:

PARTIDA PRINCIPAL 3:

PARTIDA PRINCITPTAL 4:

A {1 000 000 000 ._006
A 334 .000.00N
A 1.213.0768.3800
A {213 0798 .G0O0

I
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Jurisdiccion 6: "Ministerio de Salud” A 9.562.805.000
Unidad de Organizacién | Item |

Finalidad ? - Funcién 6 - Praograma 3

Partida Subprincipal 4 - lMartida Tarcial |

Partida Subparcial [: "Programa de Asisten-

cia Social a Carenciados Aportes al

I.OM.A." A 9.562 805.000,

Jurisdiccidén ?7: "Ministerio de Asuntns
Agrarios y Pesca” A 962.347.000

SECCION ¢ - SECTOR 3 - PARTIDA PRINCIPAL §:

"TRANSFERENCIAS PARA TINANCIAR LCROGACIONES

DL CAPITAL"

\ Jhrisdiccién 2: “Cobernacian® A 16.015.042.0040
/ Jurisdicecidén S: "Ministerin de Obraj; y

Servicios Publicos” A 2.483.000.0060
;} Juriisdicciédn 6: "Ministeriao de JSalud® A 7.:82.000.000
Jo

“CRECCION t - SLCTOR 4 PARTIDA PRINCITAL 6:
.2 | .
5"CREDITO ADICIONAL - CORRILNTES"
& e e -

Jurisdiccién 4: "Ministerio de Lconomia"

Unidad de Organizacién 8 - Jtem 27

Finalidad 9 - Funcién | Programa 3

- Partida Subprincipal 1: "Cmergencia y

Nq Ajuste" A 453

b2

e
)

02 694.55%4

i/
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SLCCCION 2 - SECTOR § - PARTIDA PRINCIPAL 8:
"BIENES DT CAPITAL®
Jurisdiccién 3: "Ministerio dec Gobierno" A 8.533.000.0060
- Poalicia A 4.533.000.000¢
Jurisdiccién 4: "Ministerico de Tconomita A 9 553.634 000

Jurisdiccién 5: “"Ministerio de Obras y

Servicias Publicos" A 5.869 000 000
Jurisdiccidén 7: "Ministerio de Asuntos
Agrarios y Pesca" A 1.744 .182.000
SECCION 2 - SECTOR 5 - PARTIDA PRINTIPAL 9:
“TRABAJOS PUBLICOS"
Jurisdiccidn 4: "Ministerio de Economia™ A 206 .082.000
Jurisdiccidn 8: "Minister:'a de Obras y
Servicios Publicos" A 60.355.350.000
Jurisdiccidn {0: "Poder Judicial"” A 3.413 921.000
CCION 3 - SECTOR 10 PARTIDA PRINCIDPAL 17:
B
AMORTIZACION DL DEUDAS"
Jurisdiccidén S5: "Ministerio de Ohras y
Servicios Pablicos” A 1t.799.000.000
TOTAL DEBITO A 1 584.223 196.554

7/
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CREDI

SECCION t - SLCCTOR 1

"PERSONAL"

Jurisdiccién 2:

T O

PARTIDA

"Gobernacibon"

- Asesoria General de Gohiernc

Jurisdiccion 3:

- Policia

"Ministerio

- Servicio Penitenciario

- Resto
Jurisdiccién

Jurisdiccidn

Jurisdiccién

Jurisdiccién

Jurisdiccién

Jurisdiccién

"Ministerio

"Ministerio
Servicios

"Ministerio

"Ministerio
Agrarios vy

"Ministerio
Secial”

"Organismns
tuci16n”

-~ Fiscalia de Estado

- Tesoreria Ceneral de la
- Contadurfa General de
de Cuentas

- Tribunal

- Junta Electoral

}q Jurisdiccién

"Poder

de Gobiecrno

de FEconemia®

de Obras y

Pabticos”

de Salud"

de Asuntos
Pasca"

de Accidn

de ta Consti

Provincia
la Provincia

Judicial"

PRINCIPAL

> > D>

o

6o

[T

L9

426 .
70.

n

G

43

267.

o

28 .

16.

[ ]

w o -

263

.436 .

214

715

100

as9.

306 .

.087.
.756
.B74.

e65

164

.000
000.
000.

.000

.75828

000 .

.000

491

.000

786

130.
742.
137.
659 .
t18.

.164.000

a00
Q00
000
000
000

.000

o060

0090

ano

.000

.0060

0090
n0a
oo
00no
000G

.000
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SECCION 1 - SECTOR |

“"BIENES Y SERVICIOS NO PERSONALLCSG"

Jurisdiccidén 2: "Gobernacisn"

- Asesorta General de Gohierno

- Resto

Jurisdiccién 3: "Ministerio de Gohierno"
- Policia

- Servicio Penitenciario

- Resto )

Jurisdiccién 4: "Ministerio de Cconomia"

"Ministerio
Servicios

Jurisdiccién 5: de Obras y

Publicos™

Jurisdicciébn 6: "Ministerio de Salud"

PARTIDA PRINCIPAL

Jurisdiccién

Jurisdiccién

“"Ministerio
Agrarios y

de Asuntos
Pasca"

"Ministerio de Accion
Gocial"
Jurisdiccién 9: "Organismos de la Consti

tucion” -

- Fiscalifa de Estado
- Contaduria General
- Tribunal de Cuentas
-~ Junta Electoral

de la Provincia

Jurisdiccién 10: "Poder Judicial”

>

> » >

>

> > >

Hhoa

44

51

6.595

161 .

=3

10 .

[~

44 .670.041.

151 .
.518.

. 824

2.626.

.603

182

041

386 .
AN
468 .

2
O .

9218

8906 .
135.

.000

000 .

.000.
.000.

. 4528

.000 .

.000.

968 .

000.

000

000
0600

000
600
000
000

ano

ano

0Gao

0nn

000

000

.000

000
000
000

000
/7
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SCCCION | - SCECTOR 3 PARTIDA PRINCITAL 4:

"TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONLS

CORRIENTLS"

Jurisdiccidédn 3: "Ministerio de Gobierno” A
- Resto A
Jurisdicecidon 4: "Ministerio Jde Economia® A
Jurisdiccién S: "Ministerio de Obras y

Servicios Puhlicon” A
Jurisdiccién 6: "Ministerio Je Saltud” A
- Unidad de Organizacién S ltem {3

Finalidad 3 - Tuncidén | Programa S
Partida Subprincipal 6 -Partida Parcial 3
Partida Subparcial 1: "Médicos Inteyrnos

y Residentes" A
- Resto A
de Accion

Jurisdiccidn 8: "Ministeriao

Social®" A
Jurisdiccién 10: "Poder Judicial" A
SECCION t - SECTOR 3 PARTIDA PRINCIPAL S:

“TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR FROGACIONLS

DE CADPITAL"

Jurisdicciéon 3: "Ministerio de Gobiycino® A

- Resto n

§~
i

O

-

\
1.322.000.000

[4

1 322 .000.000
741.185.000
3n.000 000
892 227 000 .000
84 458.000 000
7.769.000.000
22.165 000.000
706 .485 000

50.000.000

50.000 GOO
/7
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Jurisdicciéon 8: "Ministerio de Accién
Social™" A 1 903.000.000

SECCION 1 - SECTOR 4 - PARTIDA PRINCIPAL 6:

PARTIDA SUBPRINCIPAL 2: "CJERCICIOS

ANTERIORES™

Jurisdiccién 3: "Ministerio de Gobierno" A 31.000.000
- Servicio Penitenciario A 6§.000 000
- Resto A 285.000.000
Jurisdiccién 7: "Ministerto de Asuntos

Agrarios y Pesca” . A 2.063.000

SECCION &2 - SECTOR 5 - PARTIDA PRINCIPAL 8:

"BIENES DE CAPITAL"

Jurisdiccién 2: "Gobernacién* A 492.013.000
- Resto A 192 013000
Jurisdiccién 6: "Ministerio de Salud” A 5.103.000.000
Jurisdicci&n 8: "Ministerio de Accién

Social™" A 508.000.000
Jurisdiccién 9: "Organismos de la Consti -

tucion” A $133.986 000
- Tesoreria General de la Provincia A 23.235.000
- Contadurfa General de la Provincie A 9.438.000
- Tribunal de Cuentas A 101 .313.000

ﬁa Jurisdiceién 10: "Poder Judicial™ A 4.292.000.000
/7
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SECCION 2 - SECTOR 6 - PARTIDA PRINCIPAL 10:

. e e e — A - _———— = = [P

“BTENES PREXISTENTLS"

Jurisdiccién 3: "Ministerio de Gohierno™ A 236 o000 000
- Policia A 125 6000 000
- Resto A 111 Q00 000

SECCION 2 - SECTOR 8 - PARTIDA PRINCIPAL 13:

PARTIDA SUBPRINCIPAL 2: "LILRCICIOS

ANTERIORES"

Jurisdiccién 3: "Ministerin da Gobierna® A 2 250 000 000

- Policia A .2 250.000 06O

SECCION 3 ~ SLECTOR 9 - PARTIDA PRINCIPAL 14:

"CONTRIBUCIONLCS PARA FINANCIAR FROGACIONES

CORRIENTLS"

- Jurisdiccién 4: "Ministerio de Economia"”
Unidad de Organizacién 8 - ftem 27
Partida Subprincipal 1 - Partida Parcial 2 -
Partida Subparcial t: “Comisidn de Inves-
tigaciones Cientificas" A 3.931.022.554

TOTAL CREDITO A .584 .239.196.554

ARTICULO 2% .- Amplianse las Remesas de Administracion Central a
------------- Organismos Descentlralizados para el Ljercicio
1990 - Ley 11052 - Planills 14, en la suma de AUSTRALES TRES MIL
NOVECIENTOS TREINTA Y UN MILLONES VEINTIDOS MIL QUINICNTOS CIN:
)ﬁx CUENTA Y CUATRO (A 3.931.022 554 :

7
_—

/7
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REMESAS DLC ADMINISTRACION CLCNTRAL
Otros Recursos
- Jurisdiccidon 2: "Comisién de Investiga
ciones Cientificas" A 3 931.022.5%4
r
ARTICULO 32 - Increméntase &1 Presupuesto de [Lrogaciones de 1la
e - Comisién de Investigaciones Cientificas Cjercicio

.

g

1990 -~ Ley 11052 -~ Caracter 2 - Jurisdiccidén 2 - Unidad de Orga -
nizacién 1 - Item 1, en la suma de AUSTRALLCS TRES MIL NOVECIENTOS
TREINTA Y UN MILLONES VEINTIDOS MIL QUINILCNTOS CINCUENTA Y CUATRO
(A 3.9314.022.554.-), segun e¢l siguiente detalle:

Seccién 1 - Sector 1 - Partida Principal 1:
"PERSONAL" A 2.052.210.000

Seccion § - Sector 1 - Partida Principal 2:
"DIENES Y SERVICIOS NO PERSONALES™ A t.043.856.000

Seccién 1| - Sector 3 - Partida Principal 4:

-“TRANSFERLCNCIAS PARA FINANCIAR LCROGACIONES
CORRIENTES™" A 834 956 .554
TOTAL A 3.0931.022.554

ARTICULQO 42 - Incorp6rase al Presupuesto General [Cjercicio 19390
————————————— - Ley 11052 Caracter 1 Jurisdiccion 3 - Unidad de
Organizacién 6 - Iltem 21 Finalidad 1 - Tuncién 7 - Programa |
Seccién 2 - Sector § - Partida Principal 8, ia Partida Gubprinci-
pal 1: "Equipamiento" . -

ARTICULO 5¢ .- Lfectuese dentro del Presupuesto General Ejercicin
~+--==—=-=-=--- 1990 - Ley 11052 - Cardcter 1, la siguiente transfe-
rencia de «créditos por un importe de AUSTRALES CHASCIENTOS VEIN
TIUN MILLONES (A 22%1.000.000. ):

/!

7
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DEBITO

Jurisdicciéon 4 - Unidad de Organizacion 8
Item 27 - Finalidad 9 - Tuncién 1 -

Programa 3 - Seccion 1:5ector 4 - Partida
Principal 6 - Partida Subprincipal 1:
"Emergencia y Ajuste - Corrientes" A 22

1.000.000
[ 4

CREDITO

Jurisdiccién 3 - Unidad de Organizacion &

Item 2! - Finaltidad | Funcioén 7

Programa § - Saeccién 2 - Sector & Partida

Principal 8 - Partida Subprincipal 1t:

"Equipamiento" A 241.000.000

ARTICULO 6% .- Incorpérase al Piresupuesto General Ejercicio 1930 -
~=-===------- Ley 11052 ~ Cardcte;y 1 - Jurisdiccién 5 - Unidad de
Organizacién 5 - Item 15: Direccion de Ordenamiento Urbano -
Finalidad 7 - Funcién 2 - Programa 12 - Seccidn 2, los conceptos
que a continuacién se indican:
- Sector 5, la Partida Principal 9 Partida

Subprincipal 4 - Partida Parcial 00!

U.G. 200 - N.U.I. 8704: "“Obras Cumplimiento

Programa Pro-Tierra"

- ol Sector 6 - Partida Principal 10: “Bienecs
Preexistentes"

ARTICULO 72 .- Efectuese, de conformidad con lo establecido en el

-~---~------- Articuleo anterior, dentro del Presupuesto GCeneral
Ejercicio 1980 - Ley {1052 Caracter |} - Jurisdiceién 5: Minis -
terio de Obras y Servicios Publicos - Secci6n 2, la siguiente

transferencia de <créditos por un importe de AUSTRALES SIETE MIL
QUINIENTOS MILLONES (A 7.800.000 000 ):

Sector 5 - Partida Principal 9: "Trabhajos
Pablicos" A 7.500.000.000

/7
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CREDITO
Unidad de Organizacioéon 5 - Item 5
Finalidad 7 - Funcidén 2 - Programa {2:
Sector 8 - Partida Principal 9 - Partida
Subprincipal 4 - Partida Parcial 001
U.G. 200 - N.U.l. 8704: "Obras Cumpli-
miento Programa Pro Tierra" A 5.198.350.000
- Sector 6 Partida Principal 10: “Bienes
Preexistentes" A 2.301.650.000
TOTAL CREDITO A 7 500.000.000
ARTICULO 82 .- Incorpdérase al CAdlculo de Recursos de la Adminis--
————————————— tracién Central para ¢l Presupuesto General Ejerci-
cio 1990 - Ley 11052 - Planilla Anexa 6 - deniro de 1. Recursos
Corrientes - 1.1. De Jurisdiccioéon Provincial - 1.1 2. No Tributa-
rios - 1.1.2.3. Otras Recursos No Tributarios, el rubro

1.1.2.3.23. "Fondo Provincial de Ohras Hidraulicas - Articulo 149

Ley 10857" con un importe de AUSTRALES DIEZ MILLONES
(A 10.000.000.-2, segun la siguiente desagregacién:

TOTAL A 10.000.000
TOTAL ATECTACIONLS A 10.000.000
' OTROS A 10 000 000
ARTICULO 92 - Incorpédrase, de conformidad con 1o establecido en
————————————— el Artfculo anterior, al Presupuesto General Ejer-
oicicio 1990 - Ley 11052 - Caréactler | Jurisdiccién 5 - Unidad de
rganizacion 3 - Item 10: Direcciédn Provincial de Hidraulica -
?#Finalidad 1 - Funcién ? - Programa | - Seccién |, el Sector 4
“lPurtidu Principal ? - Partida Subprincipal 1: "Fondo Provincial
//

29
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de Obras Illidraulicas - Artfculo 142 Ley 10857" con un importe de

AUSTRALES DIEZ MILLONELS (A 10.000.000.-).

ARTICULO 10? .- Amplifase en la suma de AUSTRALES CUATRO MIL SETE-

------------- - CIENTOS SESENTA Y DOS MINLLONES (A 4.762.000.000. @
el Financiamiento determinado potr al Articulo 32 de la Ley
11052 - Presupuesto General Ejercicio 1990 Planillas 10y tt,
segun e! siguiente detalle:

FINANCIAMIENTO

{ - Aportes No Reintegrables
- Tesoro Nacional
- Jurisdiccién 2: "Gobernacién
(Resto)™ A 4.762.000.000
<
F3
o)
y
/ ARTICULO 112 . Increméntase, en virtud de lo dispuesto en el
—————————————— Artfculo anterior, el Presupuesto General Ljerci-
cio 19980 - Ley 11052 - Caréacter t, en la suma de AUSTRALES CUATRO
MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES (A 4.762.000.000.-),
. segun el siguiente detalle:
& Jurisdiccién 2: "Gobernacién (Restol”
N Seccidén | - Sector 3:
?—.‘T\

PER]

- Partida Principal 4: "Transferencias
para Financiar Erogacicnes Corrientes” A 4 632 000 000

/7
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- Partida Principal 5: "Transferenci1as
para Financiar Erogaciones de Capital™ A 70.000 . 000
TOTAL A 4 762.000.000

| 4
ARTICULO t12%. - Disminiyese en la suma de AUSTRALES CIENTO VEINTI
el SE1S MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SILTD MILLONES
(A 126.347.000.000. -) el Financiramiento determinado por el Arti-
culo 3% de la Ley {1052 Presupuaesto General Ejercicio 1990
Planillas 10 y 11, segin el siguiente detalle:

FINANCIAMIENTO
1 - Aportes No Reintegrables
- Tesoro Nacional
- Jurisdiccién 8: "Ministerio de
Accidn Socaial™ (A 126 347 000.000)

ARTICULO (3% - Disminiyese, en virtud de Jo dispuesto en el
----------------- Articulo 129 del presente, €] Presupuesto General
Ejercicio 1880 - Ley 11052 - Caracter | - Jurisdiccion 8: Minis -
terio de Accién Social, en ia suma de AUSTRALES CIENTO VEINTISEILS
MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y JICTE MILLONLS (A 126 .347 000.000 -9,
segun el siguiente detalle:

Seccién 1 - Sector 3 - Partida Principal 4

"Transferencias para Financiar Fragacianes

Corrientes"” (A 126 347.006 0G0
Ny ARTICULO {4% - Suprimese e¢n la Jurisdicaidén 3: Ministerio de Go

P e bierno, en funcidon de las determinaciones del

Decreto n® 5718/89, la "Direccidn Provincial de Oficina Institu
}dx cional de Reclamos", la que pasa a 1ntegrar la “"Subsecretaria de
s
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Organizacién y Control de Gestiaon”, dependiente
cién 2: Gobernacidn

ARTICULO 152 - Modifficase, como consecuencia de los

actos

32

de Ja Jurisdic-

admi -

~-~=-=-=---~---- pistrativos dictados por la facultad canferida por
la vigencia de
Articulo 52 de

el Artficulo 162 inciso a) de la Ty 10878 durante
su prérroga, ta Planilla Anexa 2t aprobada por el

la Ley 11052, aprobatoria del Presupuesto GCeneral
cio 1990 de acuerdo al siguiente detalle:

REDUCCIONES

- PLANTA PERMANENTL
- Gobernacién
- Ministerio de Gobiarno (Resta)
- Ministerio de Economia
- Ministerio de Obras y Servicias Publices
- Ministerio de Salud
- Ministerio de Asuntos Agrarios y Pesca
- Ministerio de Asuntos Agrarios y Pesca
- COR.FO.- Rfo Colorado

- PLANTA TEMPORARIA

- Ministerio de Economia

TOTAL

AMPLIACIONES

- PLANTA PERMANENTL
- Gobernacién
- Ministerio de Economia
- Ministerio de Obras y Servicios Pahlicos
- Ministerio de Salud
- Tribunal de Cuentas

para el

— ey B W

28

45
27

i

Fjerci-

cargos
cargos
cargos
cargos
cargos

cargo

cargos

cargos

cargos

cargos
cargos
carga
cargos
cargo
/7
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- PLANTA TLMPORARIA

- Gobernacién
-~ Ministerio de Economia

ARTICULO (6% - Facultase a

33

1 cargo
3 cargos

TOTAL 81 cargos

v

lag Direcciones de Administracién Con -

-w=-=-—--~~--=~- table u Organismos que hagan sus veces A distri

bufir presupuestariamente los
los t%, 3%, ?7e, 1192, 13¢ y
tal distribucién a la Direeccién
la Cantaduria Ceneral de la Provin

Ministerio de FEconomia y
cia.-

ARTICULO 17% - Cl presante

ARTICULO t18% - Dése cuenta a
s e —— - -~~~ 88, comuniquese,
cial, pase a la Direccion

importes consignados en los Articu-

del presente, debiencdo comunicar
Provincial de Presupuesto del

Decreto serd refrendado por ¢l Seflor
R .———— Ministro Secrelario en el Departamento de Economia

y homologado por la Honorahla Legislatura

ia Honarable Legislatura Registre-
pubtiquese, dése al Boletin O€i -
Provincial de Presupuesto del Minis-

terio de Economia y a la Contaduria General de la Provincia para

P\ su conocimiento y demés efectos

DECReT: e AT

y archivese. -

Llc. JORGE LUIS REMES LENICOY
MiNisTYRo pE Economlia
a2 fa Piovincia de Buenos Alres



